[image: image1.jpg]L < I < I S N I
b [ SRS W B 45 PR D 2 FE S 55 )

豫旅〔2012〕183号

关于转发国家旅游局《关于组织开展2012年旅游保险宣传周活动的通知》的通知
各省辖市旅游局、出境游旅行社，各省级保险分公司、省市保险行业协会：

现将国家旅游局《关于组织开展2012年旅游保险宣传周活动的通知》（旅办发 〔2012〕242号）转发你们。请按照《通知》要求，结合本地区、本单位实际情况和特点，制定方案，精心组织，密切配合，强力推进，确保“宣传周”各项活动取得明显成效。

附件：国家旅游局《关于组织开展2012年旅游保险宣
传周活动的通知》（旅办发 〔2012〕242号）

二○一二年六月十五日
主题词：旅游  活动  通知
河南省旅游局办公室      2012年6月15日印发
                               [image: image2.png]